6 Secundo, per que esto se confirma por lo que se practica en las comunidades
Eclesiasticas y seculares y en sus Cabildos en los quales los Presidentes de ellos
mandan salir al Canonigo o Regidor que juzgan por sospechoso para el acto que
se ha de conferir et conlita ex l. 34. tit. 6. lib. 3. Recopil. et tenet Pisa in Curia
lib. 2. cap. 12. Cabill. in Polit. 2. p. lib. 3. cap. 7. n. 45. et 46. si quis se de
ma causa pucha mema prouision o sospecha, ni se x pulso forme queja de
ello ni se agrauie como es notorio; quod intantum procedit, que lauendo sospe-
cha que el negocio que se ha de tratar puede tocar al mismo Superior se deues salir
del Cabildo a pedimento de los demas et tenet Item Pisa lib. 1. cap. 9. Azob.
in die l. 34. tit. 6. lib. 3. Recopil. n. 2. Ino se puede dudar que en estos casos
se remouen del acto que legitimamente les toca, et nihilominus causata
amotionis non iustificatur, quia etsi probaretur non causa resultaret iniuria de
iis ex qua minus damnum forte sequeretur, quam resultaret ex illius presentia
actui de quo statim agendum erat

7 Tercio, por que la opinion referida supra n. 4. que tiene, que no puede em-
guro ser remouido sin causa de su officio no siempre es cierta, y es limitada en
los beneficios manuales y Capellanias que ad arbitrium Superioris conceduntur
de quibus potest Beneficiatus sine Capellanus sine causa amoueri et tenet Gon-
calez in Reg. 8. Chancell. gla 5. § 6. n. 40. et 41. Eut. lib. 3. practiar. 9. 11. ex
n. 2. Item limitatur en los jueces delegados y tenientes que pueden ser remo-
uidos sin causa ex l. 1. § qui mandatum ff. de offit. eius cui mand. et iurisd. l.
iudicium ff. de iudicis ibi iudicium subicitur et ante eo qui iudicare iusserat, aut
qui maius imperium habet in ea iurisdictione. Cui Alberic. n. 2. et 3. dicit Comm.
et probatur ex cap. fi. in fine de simonia salicet. in l. placuit C. de pedan.
iudic. Comm. secund. Curt. in l. more n. 7. ff. de iurisd. omn. iud. hinc
in cap. 3. n. 2. Auiles in cap. 4. prator. gla sea obligado n. 12. et etiam
si iurauerint non remouere Paul. de fact. cons. 361. col. 2. vol. 1. Boerduin
347. Et est ratio quia magis priuantur Commoditate rei quam honore et
ex iustimatione, que in talibus parum laudatur; sic ergo, per argumentum
de re ad tempus quod iniure valet et in l. mita ita herid' § qui dixim
ff. de testam. milit. Cuerard. in top. legal. l. 39. Menoch. cons. 122. n. 62

Surd. Decret. 460. n. 36., Et e contra, De tempore ad rem Card. Thuch. tit.
A. conclus. 504. n. 2., Dicendum est, nullum factum fuisse gravamen dicto
Patri Guardiano, eo quia Unico tantum actu fuit suspensus qui modico tempo-
ris spatio completus fuit, nec id fecit ut maneret inhabili ad similes sequentes
actus, sed tantum pro illa Vice, iusto aliquo motu Superioris intervenendi fa-
cultate fuit privatus, de quo conqueri non debet, nec causam investigare
8 Quarto, per quod dno deue proceder con maior Racon Respetto de los
Superiores y Prelados Regulares que son causas mas leues deuen ser Remou-
dos de sus officios Et probatur incap. Monachi de Statu monachor. cap. questio.
Et 2. de accusat. Et ad hoc notabilis incap. per tuas Et l. de simonia Et
ibi notat Abb. fin. notab. gla incap. si quis Abbas l. 8. q. 2., aunque sean
Celebrios o tengan otra calidad que agrave mas la Remocion Laxor. in
Varijs Elucubrat. tt. 4. cap. 23. n. 23. et 24. De la Racon, por que la
preservacion de los danos en el gobierno de la Religiones es tanto mas
necesaria, quanto los inconvenientes se siguen maiores, y de maior escandalo
si esta falta, nam quanto defuit iustitia tanto potentior est relaxatio Et.
in terminis Statu Religio. Dixit Pat. Juanetiu Niño Ord. minor. in aphor.
cap. 11. n. 51., Et ibidem. n. 56. consulendo Prelatis Regularibz de modo
se gerendi circa subditos, sic ait, Impiorum congregationes opportuno tempore
diuidant alios ab alijs prudenter quidem separando, et ab occasione tollendo,
quatenus ab ineptis malis deristant, quae dicitur medicina praeservativa, et sic
Casera bene disponentur; Et merito quidem, nam secundum Apost. Ma-
lum est auferendum quia modicum fermentum totam massam corrumpit
Et refert Sanct. Thom. quodlib. 12. art. 37. de quo etiam meminit Lex
19. tt. 7. p. 1. qua dum ageret de potestate Visitatorum Regularium sic
ait, En esto non deuen catar persona de ninguno, ni perdonar a los
rebeldes por su propia opoder que ayau de amigos que los non echen &
Et inferius ibidem, La maldad del Onome faria a muchos errar
de aquellos con quien ouieren Oida